
SHTEPIA E FUTBOLLIT sh.p.k. 
NUIS L82315016B 

VENDIM 

ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE "SHTEPIA E FUTBOLLIT" Sh.p.k. 

date  p'  .  J'2.2021 

Ne Tiranë, sot me date  05   .  02.2021 Ortaku i Vetëm i shoqerise "SHTEPIA E 
FUTBOLLIT" sh.p.k., FSHF, pasi mori në shqyrtim ecurinë e deritanishme dhe nevojat 
e shoqerise, bazuar në përcaktimet e Ligjit nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe 

shoqerite tregtare" dhe ato të Statutit të Shoqerisë, 

VENDO SI: 

1. Miratimin e raportit të Auditit Ligjor, per zmadhimin e kapitalit të shoqerise 
nga kontributet në para në shumën 265.800.000 (Dyqind e gjashtedhjetë e pese 
milion e teteqind mijë) leke, qe ortaku i vetëm Federata Shqiptare e Futbollit ka 
bere, ne dhe per Ilogari te shoqerise "Shtepia e Futbollit" Shpk, të cilat 
rezultojnë të regjistruara ne liogarite bankare dhe ne kontabilitet, sipas bilancit 
të mbyllur me date 31.12.2019, dhe regjistrimeve kontabël deri me 31.12.2020. 

2. Depozitimin e këtij vendimi pranë Qendres KornbCtare të Biznesit. 
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